
UCHWAŁA NR XXXV/250/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr IX/64/2019 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa, 

określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 z późn. zm.) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333), art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888) oraz  art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych 1) (t.j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/64/2019 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów orz 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r., poz. 2254) wprowadza się zmianę w ten 
sposób, że w załączniku do uchwały pozycja 8 w sołectwie Goźlice skreśla się z listy inkasentów  Pana Jacka 
Nowaka i w to miejsce inkasentem wyznacza Panią Iwonę Wojna.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujacych dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1).dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 386 z 17.12.1992), 2).dyrektywy 
1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 
pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) Dane dotyczące ogłaszania aktów prawa Unii Europejskiej, 
zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczypospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

Id: D01B1866-1D55-424D-98DD-D2598D80D461. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr IX/64/2019 z dnia 10 maja 2019 r. Rada Gminy inkasentami podatków: rolnego, leśnego i od

nieruchomości ustanowiła sołtysów właściwych dla danego sołectwa.

W sołectwie Goźlice inkasentem wyznaczano Pana sołtysa Jacka Nowaka .

W dniu 07.01.2021 r. Pan Nowak złożył pisemną rezygnację z funkcji sołtysa.

Wobec powyższego Rada Miejska zarządziła ponowne wybory sołtysa w sołectwie Goźlice. W ich wyniku w

dniu 21 czerwca 2021 r. sołtysem została wybrana Pani Iwona Wojna.

W związku ze zmianą sołtysa w miejscowości Goźlice wprowadza się zmiany w uchwale o inkasentach.

Id: D01B1866-1D55-424D-98DD-D2598D80D461. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

